	ข้อมูลการควบคุม ดูแลตรวจสอบ การจัดระเบียบหาบเร่แผงลอย ของสำนักงานเขต กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สำนักงานเขตจตุจักร

	เดือน/ปี
	ตักเตือน (ราย)
	จับกุม (ราย)
	เปรียบเทียบปรับ

	
	
	
	จำนวนราย
	รวมจำนวนเงิน

	ตุลาคม 2566
	15
	341
	341
	135,700

	พฤศจิกายน 2566
	55
	-
	-
	-

	ธันวาคม 2566
	71
	-
	-
	-

	มกราคม 2567
	27
	10
	10
	3,000

	กุมภาพันธ์ 2567
	19
	120
	120
	42,900

	มีนาคม 2567
	12
	192
	192
	64,900

	รวม
	199
	663
	663
	246,500



